
UCHWAŁA NR LXI/408/2018
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie przyznania stypendiów Rady Miejskiej Lądka-Zdroju dla uczniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994), § 3 Uchwały Nr XXXI/217/13 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r., poz. 1793), 
Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się: 

stypendia sportowe:

1) Paula Dominika Krysińska

2) Karolina Podyma

3) Martyna Siwiec

stypendium naukowe:

1) Natalia Rzeźnik

§ 2. Stypendia określone w § 1 przyznaje się na okres 5 miesięcy, tj. od września 2018 r. do stycznia 2019 r.

§ 3. Wysokość stypendium dla każdej z osób wymienionych w § 1 wynosi 194 zł miesięcznie (słownie: sto 
dziewięćdziesiąt cztery).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: F6C29DF7-7552-4658-8421-AEC8B8E2605F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stypendia Rady Miejskiej 2018 r.

Stypendia sportowe

Paula Dominika Krysińska

Rocznik 2005, uczennica Szkoły Podst. W Trzebieszowicach. Średnia ocen 4,75.

Osiągnięcia:

II miejsce Zawody Strefowe kat. Młodzików 03.03.2018 r.

I miejsce Dolnośląski Finał Igrzysk Dzieci w tenisie Stołowym Dziewcząt 13.03.2018 r.

III miejsce Zawody Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodziczek w grze podwójnej 11.03.2018 r.

I miejsce w Indywidualnych Mistrzostwach Dolnego Śląska Młodziczek w Grze Podwójnej 18.03.2018

II miejsce Finał Wojewódzki XIX Dolnośląskie Igrzyska LZS 25.03.2018 r.

I miejsce Mistrzostwa Polski SZS Szkół Podstawowych 25-26.05.2018 r. – zespołowe

II miejsce Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS kat. Młodziczek 15-17.06.2018 r

Kompletny wniosek, z poświadczeniami klubu i szkoły + pieczątki.

Karolina Podyma

Rocznik 2005, uczennica Szkoły Podstawowej w Trzebieszowicach. Średnia ocen 5,33.

Osiągnięcia w tenisie stołowym:

I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Kłodzkiego 14.02.2018 r.

I miejsce Zawody Strefowe kat. Młodzików 03.03.2018 r.

III miejsce Zawody Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodziczek w grze podwójnej 11.03.2018 r.

I miejsce Dolnośląski Finał Igrzysk Dzieci w tenisie Stołowym Dziewcząt 13.03.2018 r.

I miejsce Finał Wojewódzki XIX Dolnośląskie Igrzyska LZS 25.03.2018 r.

I miejsce Drużynowe Mistrzostwa Dolnego Śląska Młodziczek 15.04.2018 r.

III miejsce Gra Podwójna Olimpiada Wrocławska

III miejsce 11 Wrocławska Olimpiada Młodzieży 19.05.2018 r.

I miejsce Mistrzostwa Polski SZS Szkół Podstawowych 25-26.05.2018 r. - zespołowe

I miejsce Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS kat. Młodziczek 15-17.06.2018 r

Kompletny wniosek, z poświadczeniami klubu i szkoły + pieczątki.

Martyna Siwiec

Rocznik 2005, uczennica Szkoły Podst. Nr 1 w Lądku-Zdroju. Średnia ocen 4,63

Osiągnięcia:

Kapitan drużyny Trojan Lądek-Zdrój

Id: F6C29DF7-7552-4658-8421-AEC8B8E2605F. Podpisany Strona 1



III miejsce w Mistrzostwach Polski Młodziczek (piłka nożna)

1 miejsce zespołowe w lidze Młodzik okręgu wałbrzyskiego – najskuteczniejsza zawodniczka.

III miejsce zespołowe w Turnieju Halowym rocznika 2007 w Kłodzku – wyróżnienie najlepsza zawodniczka

14 bramek.

III miejsce w powiatowym Turnieju O puchar Tymbarka

Wyróżnienie w Międzynarodowym Turnieju we Francji.

Kompletny wniosek, z poświadczeniami klubu i szkoły + pieczątki.

Stypendium naukowe

Natalia Rzeźnik

Rocznik 2000 r., uczennica Liceum Ogólnokształcącego w Lądku-Zdroju. Średnia ocen: 5,62.

Osiągnięcia:

IV miejsce w Powiatowym konkursie wiedzy o Polsce i Czechach, Nowa Ruda

IV miejsce w Powiatowym konkursie Ortograficznym, Nowa Ruda

I miejsce Szkolny konkurs Wiedzy o Unii Europejskiej.

Kompletny wniosek z pieczątkami, brak dyplomów.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: F6C29DF7-7552-4658-8421-AEC8B8E2605F. Podpisany Strona 2




